SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 640 DE 24 DE MARÇO DE 2017

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais
conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - Pág23), resolve:

Designar Comissão de Extensão para elaboração de projeto que atenda às demandas da Prefeitura
Municipal de Iguatama-MG, composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

Eliane Garcia Rezende - Professora do Magistério Superior - PRESIDENTE

André Luiz Sena Mariano - Professor do Magistério Superior

Daniela Braga Lima - Professora do Magistério Superior

Daniela Coelho de Lima - Professora do Magistério Superior

Elisângela Monteiro Pereira - Professora do Magistério Superior

Keila Bossolani Kiill - Professora do Magistério Superior

Luís Antonio Groppo - Professor do Magistério Superior

Márcia Regina Cordeiro - Professora do Magistério Superior

Masaharu Ikegaki - Professor do Magistério Superior

Murilo César Nascimento - Professor do Magistério Superior

Sílvia Lanziotti Azevedo da Silva - Professora do Magistério Superior

Tomaz Henrique Araújo - Professor do Magistério Superior

Eliane Garcia Rezende
Pró- Reitora de Extensão